O prazo de execução do objeto do termo de referência será de até 04 (quatro) meses consecutivos a
contar da data da emissão da respectiva Ordem de Serviços ou documento equivalente.

3.4. O preço total máximo admitido para a prestação desse serviço será de  R$ 20.033.121,11 (vinte
milhões, trinta e três mil, cento e vinte e um reais e onze centavos). Conforme detalhamento contido TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I. A composição do preço se encontra detalhada nos anexos. O orçamento adotado foi o
NÃO-DESONERADO, conforme planilha em anexo (75770204), limitados pela tabela SINAPI, publicada em 09/2025,